[image: image1.png]

	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СТОРОЖЕВСКО-ХУТОРСКОЙ   СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
РЕШЕНИЕ

	от ___   апреля 2017 г.                    с. Сторожевские Хутора                  № _________

Об отмене решения  Совета депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области         от 18.03.2016 г. № 11/25  «Об утверждении Положения о порядке совершения    нотариальных действий в сельском поселении Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области»
          На основании экспертного заключения № 16-3530 на решение Совета депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 18.03.2016 г. № 11/25 «Об утверждении Положения о порядке совершения нотариальных действий в сельском поселении Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области», начальника правового управления администрации Липецкой области № 06р/19 от 20.02.2016 года  и для приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области         от 18.03.2016 г. № 11/25  «Об утверждении Положения о порядке совершения    нотариальных действий в сельском поселении Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области»- отменить.

Председатель Совета депутатов

сельского  поселения

Сторожевско-Хуторской сельсовет                                                  Г.М. Терновых

1